1

关于举办 2019 年全国职业院校技能大赛

（高职组）建筑装饰技术应用赛项说明会的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局，有关单位：

根据全国职业院校技能大赛执委会办公室关于做好 2019 年全国职业院校技

能大赛筹办工作的有关要求，为切实做好赛项筹备工作，便于各参赛队进一步了

解赛事规则与竞赛环境，推动各地相关院校参赛筹备工作顺利进行，定于 2019

年 5月 17日-18日在杭州市召开 2019年全国职业院校技能大赛（高职组）建筑

装饰技术应用赛项说明会。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间与地点

（一）会议报到时间及地点：

1.报到时间：5月 17日 12:00-18:00（在此时段外抵达宾馆的会议代表请自

行到总台办理入住手续，并与会议接待联系人联系办理报到手续）；

2.报到地点：赞成宾馆（宾馆电话：0571-87806666）；地址：浙江省杭州

市梅花碑 8号（火车站城站广场西侧）。

（二）会议时间及地点：

1.会议时间：5月 18日 09:00～11:30，会期半天，下午离会返程。

2.会议地点：浙江建设职业技术学院图书馆报告厅；地址：浙江省杭州市萧

山高教园区学知路 151号。

二、会议内容

（一）解读竞赛规程及相关制度的有关问题；

（二）比赛期间参赛队注意事项提示；

（三）赛项承办校介绍竞赛环境；

（四）赛项合作企业解答竞赛设备及软件技术问题。

 2

三、参会人员

（一）拟参加本次国赛的参赛队指导教师（原则上每个院校派 1-2名指导教

师参会）；

（二）赛项执委会、专家工作组部分成员；

（三）赛项承办院校代表；

（四）赛项合作企业代表。

四、其他事项

（一）本次会议不统一安排接送机（站），请按照《交通指南》自行前往，

敬请谅解；

（二）会务组接待联系人：

1.会议联系人：李聪莹   电话：15057142116   0571-82604196

2.会议接待联系人：林健  电话：18167157122   0571-82862555

会务组邮箱：jzzsgs@zjjy.net

请参会人员务必于 5 月 11 日前将《参会回执》以电子邮件方式发送至会务

组邮箱。

（三）本次会议不收取培训费或其他费用，参会人员住宿统一安排，费用自

理。

附件：1.参会回执

2.交通指南

全国职业院校技能大赛

高职组建筑装饰技术应用赛项执行委员会

（浙江建设职业技术学院代章）

2019年 4 月 30日

 3

附件 1：

2019 年全国职业院校技能大赛

（高职组）建筑装饰技术应用赛项说明会参会回执

单位名称

姓  名 性别 民族 职务/职称 手机号码 E-mail 抵达报到地点时间 参会身份

      日    时    分 □A □B □C □D

      日    时    分 □A □B □C □D

选择会议指定酒店住宿 □

住宿日期：□17日  □18日（可多选）   房间数量：单人间（   ）个，标准间（   ）个
自行选择酒店住宿 □

返程时间：                  日    时    分 返程方式：

说明：

1.请将参会回执以“参会回执+单位名称”的方式对文件进行命名，务必于 5 月 11 日前以电子邮件的方式发至本通知中会务组邮

箱，会务组将按回执反馈信息安排住宿。没在规定日期之前反馈回执的参会人员，需自行解决住宿，敬请谅解。

2.请在“参会身份”栏中注明：A参赛队指导教师; B赛项执委会、专家工作组成员; C赛项承办院校代表; D赛项合作企业代表

3.酒店房价含早餐，标准间/单人间价格相同，为 390元/间/日。

4.如房源紧张，会务组会酌情安排部分参会人员合住，敬请谅解。

5.酒店办理入住后即可开具发票，避免退房时集中开票，请参会人员提前准备好贵单位的开票信息（单位名称、税号等）。

6.请参会人员自行购买往返票。

 4

附件 2：交通指南

1、各大车站到赞成宾馆线路

（1）杭州萧山机场—赞成宾馆

乘坐机场大巴到城站下（杭州站西出口、西北出口外，即为城站），步行

到宾馆；出租车约 150元。

（2）杭州火车东站—赞成宾馆

乘坐地铁 1 号线到城站下，D 出口出站，沿西湖大道往西步行，到城头巷

左转往前 100米，即到达宾馆；出租车约 26元。

（3）杭州九堡客运中心—赞成宾馆

乘坐地铁 1 号线到城站下，D 出口出站，沿西湖大道往西步行，到城头巷

左转往前 100米，即到达宾馆；出租车约 46元。

（4）杭州汽车南站—赞成宾馆

乘坐 39路公交车到城站下，步行到宾馆；出租车约 15 元。

（5）杭州汽车西站—赞成宾馆

乘坐 49路公交车到城站下，步行到宾馆；出租车约 35 元。

（6）杭州汽车北站—赞成宾馆

乘坐 188路公交车到市三医院下车，步行到宾馆；出租车约 30元。

赞成宾馆位置示意图

 5

2、各大车站到学院线路

（1）杭州萧山机场—学院

乘坐机场大巴萧山城区线，经过 1 站，萧山长途汽车站下车，步行约 300

米，到达萧山中医院，乘坐 720 路，经过 13 站，建设学院站下车，时长 1 小时

50分钟；出租车约 45元。

（2）杭州火车东站—学院

线路一：乘坐地铁 4 号线，经过 4 站，到达钱江路下车，步行约 320 米，

到达地铁钱江路站，乘坐 323 路，经过 7站，建设学院站下车，时长 1小时；出

租车约 35元。

线路二：地铁 1号线 → 328 路（1小时/17.4公里）

线路二：乘坐地铁 1 号线，经过 5 站，到达客运中心站下车，步行约 550

米，到达汽车客运中心西，乘坐 328 路，经过 5 站，建设学院站下车，时长 1

小时；出租车约 35元。

学院位置示意图